

2016年12月7日

報道関係者各位

株式会社サイバード

メインキャラクターデザインにさらちよみ氏、楽曲提供に菊田裕樹氏を迎えた 魔法パズルアドベンチャーゲーム『マジカルデイズ』、待望のサービス開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長内海州史)は、メインキャラクターデザインにさらちよみ氏、楽曲提供に菊田裕樹氏を迎えたスマホ向け魔法パズルアドベンチャーゲーム『マジカルデイズ The Brats' Parade(以下、マジカルデイズ)』を、App Store および Google Play にて、本日2016年12月7日(水)よりサービスを開始します。

また、事前登録者数が 9 万 8 千人を突破し、お客様への感謝の気持ちを込めて、限定デザインのスペシャルカードに加え、惜しくも届かなかった 10 万人達成目標時のプレゼントであるダイヤ 2,500 個も全員にプレゼントします。



本アプリでは、1 年生から 3 年生までの多彩な個性を持つ"ワルガキ"たちが在籍する、魔法学校「フェリクス魔法学園」を舞台に、友情あり・戦いありの青春ストーリーが繰り広げられていきます。ゲームシステムは、制限時間内に 3 つ以上のドロップを繋いで消す、簡単操作で爽快感が味わえるパズルアクションを搭載し、デッキに置くキャラクターの組み合わせにより多彩なスキルが発動します。また、キャラクターの育成要素も充実しており、強化するとスペシャルストーリーや豪華声優陣によるボイスが GET できます。

■『マジカルデイズ』の特徴を紹介

①簡単操作の爽快パズルアクション

3つ以上のドロップを繋げて、魔力を送り敵を倒す簡単操作の爽快パズルアクションを搭載しています。 制限時間内にたくさん繋げてコンボを狙うと、キャラクター達が応えてくれたり、キャラクター同士の特別な組み合わせでユニットスキルが発動したりします。





▲3D のミニキャラになったキャラクターたちが、可愛くバトル!

②魔法学園を舞台とした、青春疾走ストーリー

総勢 30 名の魔法使いたちが、魔法学園を舞台に、青春ストーリーを繰り広げます。ひとりひとりのストーリーも充実しています。









③育成・コレクション要素も充実

成長ボードを開放すると、魔法使いたちを強化することができます。強化することでキャラクターのことがさら によく分かるスペシャルストーリーや、特別ボイスがもらえます。



4豪華声優陣30名が集結

江口拓也さん、KENN さんなど豪華声優陣 30 名が集結し、本アプリ内のあらゆる機能に実装された収録ボイスをお楽しみいただけます。

<キャスト一覧>

レオン(CV.江口拓也)	カヲル(CV.KENN)	ノラ(CV.内田雄馬)
イリヤ(CV.村瀬歩)	ジン(CV.中島∃シキ)	リオ(CV.太田基裕)
リカルド(CV.代永翼)	ウィリアム(CV.前野智昭)	クラウス(CV.立花慎之介)
ヨイチ(CV.鳥海浩輔)	ッバキ(CV.羽多野渉)	スオウ(CV.濱野 大輝)
リナト(CV.小西克幸)	イオリ(CV.津田健次郎)	シエル(CV.榎木淳弥)
ミカゲ(CV.寺島惇太)	ルッカ (CV.永塚 拓馬)	アキ(CV.増田俊樹)
トウマ(CV.梶裕貴)	カエデ(CV.酒井 広大)	マサチカ(CV.高塚 智人)
アルフォンス(CV.堀江瞬)	オスカー(CV.佐藤拓也)	ナナシ(CV.矢田悠祐)
ジークフリート(CV.置鮎龍太郎)	ミカエル(CV.新垣樽助)	シアン(CV.山下誠一郎)
シキミ(CV.杉山紀彰)	ルートヴィヒ(CV.武内駿輔)	ミズチ(CV.岡本信彦)



◆『マジカルデイズ』概要

サービス名 称	マジカルデイズ The Brats' Parade		
ジャンル	魔法パズルアドベンチャーゲーム		
提 供	株式会社サイバード		
配信開始日	2016年12月7日(水)		
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて		
	「マジカルデイズ」で検索		
コピーライト	©2016 CYBIRD		
公 式 サイト	https://www.magicaldays.jp/		
Twitter	https://twitter.com/magi_day		
Facebook	https://www.facebook.com/マジカルデイ		
	<u> </u>		
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「magicaldays」を検索		



■サイバードについて 会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山 代 表 者: 1420年

創 設:1998年

事 業 内 容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。